
Beefy Baby III 
 

Nejlepší ještě lepší! 
 



GALAXY BEEFY BABY III 

Galaxy BB III je evolucí léty osvědčené technologie a designu 

Galaxy Beefy Baby – řadu let nejpopulárnější prvovýrobní kolo 



Beefy Baby III 
Vlastnosti a výhody 

 Vyšší dezén 
 Ještě delší životnost 
 Další snížení nákladů na 

motohodinu 
 

 Plošší dezén 
 Lepší kontakt se zemí 
 Zdokonalená stabilita 
 Příjemný jízdní komfort 

 

 Mělčí zalomení vzorku v ramenech 
 Zvýšení trakce 

 

 Odstupňované terasování 
 Vhodné pro kamenité i měkké 

podloží 
 Vynikající samočištění 

 

 



 
 
 
 
 
 

 

 Delší přesah vzorku & větší 
kontaktní plocha ve středu 
pneumatiky 
 
 Zdokonalený kontakt se zemí 
 Lepší přenos nákladu na podloží 
 Nižší valivý odpor 
 Snížená spotřeba paliva u stroje 
 Vyšší nosnost pneumatiky 
 Ještě delší životnost 

 
 Vylepšená ochrana ráfku 

 Robustnější konstrukce patky 
 Méně poškození bočnic 
 Lepší elasticita bočnic 

Beefy Baby III 
Vlastnosti a výhody 



Porovnání 
Beefy Baby II Beefy Baby III 

Vyšší vzorek 

Delší přesah vzorku 

Více kontaktní plochy a 
plošší profil 

Lepší samočištění díky 
odstupňování 

Mělčí zalomení vzorku 

Vylepšená ochrana ráfku 

BB III má navíc: 

VS 



Akce 
Beefy Baby II vs Beefy Baby III 

 V rámci uvedení inovovaných pneumatik Galaxy Beefy 

Baby III na trh jsme pro Vás ve spolupráci s výrobcem 

přichystali zaváděcí akci, kdy může zákazník nakoupit 

tyto nejlepší diagonální šípové pneumatiky na trhu za 

cenu obyčejných. 

 Akční leták je součástí tohoto e-mailu nebo je k dispozici 

u Vašeho obchodního zástupce 



Sumarizace 

 BBIII je evolucí typu BBII a je jeho náhradou  

 Prostě jsme udělali to nejlepší ještě lepším. 

 Aktuálně k dispozici v rozměrech 10-16.5 a 12-16.5, 

které zastupují 90 % trhu s SKS pneumatikami. 

 Další rozměry jsou ve vývoji a časem doplní portfolio 

pneumatik BBIII 


	Beefy Baby III��Nejlepší ještě lepší!�
	GALAXY BEEFY BABY III
	Beefy Baby III�Vlastnosti a výhody
	Beefy Baby III�Vlastnosti a výhody
	Porovnání
	Akce�Beefy Baby II vs Beefy Baby III
	Sumarizace

